
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.397.2016 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Boguchwała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. 2016 r., poz. 716, z późn. zm.), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów. 

2. Ustala się roczną stawkę opłaty, pobieraną od osób fizycznych posiadających psy, w wysokości 6 zł 

od każdego posiadanego psa. 

3. Opłata od posiadania psów płatna jest w pełnej wysokości stawki rocznej, o której mowa w ust. 2, 

bez wezwania w terminie do 31 maja każdego roku, a w przypadku powstania obowiązku po tej dacie, w 

terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. 

4. Wpłaty opłaty należy dokonać w kasie bądź na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§ 2. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXIX/324/08 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 23 października 2008 roku w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy 

Boguchwała. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Wiesław Kąkol 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 3737


		2016-12-05T14:39:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




